

TİRE KUTSAN OLUKLU MUKAVVA KUTU VE KAĞIT SANAYİİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

TİRE

**BİLANÇO (TL)
(XI-29 KONSOLİDE)**

		<i>Bağımsız Sınırlı Denetim'den Geçmemiş</i>	<i>Bağımsız Denetim'den Geçmiş</i>
	Dipnot Referansları	30.09.2009	31.12.2008
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar		106.840.999	95.231.717
Nakit ve Nakit Benzerleri	3	6.121.337	1.266.109
Finansal Yatırımlar	0	0	0
Ticari Alacaklar	5	68.525.370	56.886.922
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar		0	0
Diğer Alacaklar	6	2.274.034	462.039
Stoklar	7	25.097.997	26.542.521
Canlı Varlıklar		0	0
Diğer Dönen Varlıklar	13	4.822.261	10.074.126
(Ara Toplam)		106.840.999	95.231.717
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar		0	0
Duran Varlıklar		137.286.297	144.055.936
Ticari Alacaklar		0	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar		0	0
Diğer Alacaklar		0	0
Finansal Yatırımlar		50.000	0
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar		0	0
Canlı Varlıklar		0	0
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		3.206.915	3.206.915
Maddi Duran Varlıklar	8	109.429.961	119.581.515
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	9	654.374	623.302
Şerefiye		4.000.000	4.000.000
Ertelenmiş Vergi Varlığı	14	19.649.866	16.557.918
Diğer Duran Varlıklar	13	295.181	86.286
TOPLAM VARLIKLAR		244.127.296	239.287.653
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		154.416.560	174.676.128
Finansal Borçlar	4	106.011.599	132.302.698
Diğer Finansal Yükümlülükler		0	0
Ticari Borçlar	5	34.235.147	31.127.013
Diğer Borçlar	6	4.532.169	4.404.587
Finans Sektörü Faal.den Borçlar		0	0
Devlet Teşvik ve Yardımları		,	0
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar		1.133.216	1.476.474
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		0	0
Borç Karşılıkları	10	5.939.250	1.832.323
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	13	2.565.179	3.533.033
(Ara toplam)		154.416.560	174.676.128
Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklara İlişkin Yükümlülükler		0	0
Uzun Vadeli Yükümlülükler		28.831.754	49.884.176
Finansal Borçlar	4	24.585.414	44.860.055
Diğer Finansal Yükümlülükler		0	0
Ticari Borçlar		0	0
Diğer Borçlar		0	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlar		0	0
Devlet Teşvik ve Yardımları		0	0
Borç Karşılıkları		0	0
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (veya Kıdem Tazminatı Karşılığı)		4.246.340	5.024.121
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü		0	0
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler		0	0

ÖZKAYNAKLAR		60.878.982	14.727.349
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		60.878.982	14.727.349
Ödenmiş Sermaye	11	100.000.000	39.545.214
Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları	11	17.766.158	17.766.158
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)		0	0
Hisse Senedi İhraç Primleri		329.357	0
Değer Artış Fonları		0	0
Yabancı Para Çevrim Farkları		0	0
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		3.185.797	3.185.797
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları		(45.769.820)	17.829.566
Net Dönem Karı/Zararı		(14.632.510)	(63.599.386)
Azınlık Payları		0	0
TOPLAM KAYNAKLAR		244.127.296	239.287.653

TİRE KUTSAN OLUKLU MUKAVVA KUTU VE KAĞIT SANAYİİ A.Ş VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

**KAPSAMLI GELİR TABLOSU (TL)
(XI-29 KONSOLİDE)**

	Dipnot Referansı	Bağımsız Sınırlı Denetim'den			
		Geçmemiş	Geçmemiş	Geçmiş	Geçmemiş
		01.01.2009- 30.06.2009	01.07.2009- 30.09.2009	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER					
Satış Gelirleri		201.057.466	67.486.760	195.089.465	64.811.625
Satışların Maliyeti (-)		(167.870.993)	(54.178.642)	(159.766.143)	(56.134.215)
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar (Zarar)		33.186.473	13.308.118	35.323.322	8.677.410
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Gelirler		0	0	0	0
Faiz, Ücret, Prim, Komisyon ve Diğer Giderler (-)		0	0	0	0
Finans Sektörü Faaliyetlerinden brüt kar (zarar)		0	0	0	0
BRÜT KAR/ZARAR		33.186.473	13.308.118	35.323.322	8.677.410
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)		(22.620.448)	(7.475.323)	(25.872.528)	(8.586.421)
Genel Yönetim Giderleri (-)		(13.146.053)	(4.615.022)	(16.172.110)	(6.011.518)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)		0	0	(232.547)	(79.446)
Diğer Faaliyet Gelirleri		5.677.689	2.470.171	5.744.995	997.773
Diğer Faaliyet Giderleri (-)		(6.592.717)	(1.689.976)	(5.543.476)	(3.898.855)
FAALİYET KARI/ZARARI		(3.495.056)	1.997.968	(6.752.344)	(8.901.057)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar/Zararlarındaki Paylar		0	0	0	0
(Esas Faaliyet Dışı) Finansal Gelirler		16.871.657	3.827.886	15.000.679	7.472.154
(Esas Faaliyet Dışı) Finansal Giderler (-)		(29.449.936)	(6.922.762)	(30.071.511)	(7.190.582)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI		(16.073.335)	(1.096.908)	(21.823.176)	(8.619.485)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri		3.091.948	237.425	5.223.513	2.654.101
- Dönem Vergi Gelir/Gideri		0	0	0	0
- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri		3.091.948	237.425	5.223.513	2.654.101
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI		(12.981.387)	(859.483)	(16.599.663)	(5.965.384)
DURDURULAN FAALİYETLER		(1.651.123)	322.503	(5.526.359)	(1.027.864)
Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı/Zararı		(1.651.123)	322.503	(5.526.359)	(1.027.864)
DÖNEM KARI/ZARARI		(14.632.510)	(536.980)	(22.126.022)	(6.993.248)
Diğer kapsamlı gelir:					
Finansal Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim		0	0	0	0
Duran Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim		0	0	0	0
Finansal Riskten Korunma Fonundaki Değişim		0	0	0	0
Yabancı Para Çevrim Farklarındaki Değişim		0	0	0	0
Emeklilik Planlarından Aktüeryal Kazanç ve Kayıplar		0	0	0	0

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Ortaklıkların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Paylar	0	0	0	0
Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerine İlişkin Vergi Gelir/Giderleri	0	0	0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI)	0	0	0	0
TOPLAM KAPSAMLI GELİR	(14.632.510)	(536.980)	(22.126.022)	(6.993.248)
Dönem Karı/Zararının Dağılımı				
Azınlık Payları	0	0	(6.491)	0
Ana Ortaklık Payları	(14.632.510)	(536.980)	(22.119.531)	(6.993.248)
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı				
Azınlık Payları	0	0	0	0
Ana Ortaklık Payları	0	0	0	0
Hisse Başına (Kayıp) / Kazanç	(0,00147)	(0,000054)	(0,00560)	(0,0018)
Devam eden faaliyetlerden elde edilen hisse başına (Kayıp) / Kazanç	(0,00130)	(0,000086)	(0,00420)	(0,0015)
Durdurulan faaliyetlerden elde edilen hisse aşına (Kayıp) / Kazanç	(0,00170)	0,000032	(0,00140)	(0,0003)

TİRE KUTSAN OLUKLU MUKAVVA KUTU VE KAĞIT SANAYİİ A.Ş VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

ÖZ SERMAYE DEĞİŞİM

TABLOSU

(XI-29 KONSOLİDE)

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 30 EYLÜL 2009 TARİHİNDE

SONA EREN DÖNEME AİT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM

TABLOSU

(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

	Ödenmiş Sermaye	Hisse Senedi ihraç primi	Öz Sermaye Enflasyon Düzeltilmesi Farkları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	Azınlık Payları	Toplam
1 Ocak 2008 itibariyle bakiye	39.545.214	-	17.766.158	2.768.125	18.247.238	78.326.735	10.524	78.337.259
Toplam Kapsamlı Gider	-	-	-	-	(22.119.531)	(22.119.531)	(6.491)	(22.126.022)
30 Haziran 2008 itibariyle bakiye	39.545.214	-	17.766.158	2.768.125	(3.872.293)	56.207.204	4.033	56.211.237
1 Ocak 2009 itibariyle bakiye	39.545.214	-	17.766.158	3.185.797	(45.769.820)	14.727.349	-	14.727.349
Sermaye Artışı	60.454.786	-	-	-	-	60.454.786	-	60.454.786
Hisse senedi ihraç primi	-	329.357	-	-	-	329.357	-	329.357
Toplam Kapsamlı Gider	-	-	-	-	(14.632.510)	(14.632.510)	-	(14.632.510)
30 Haziran 2009 itibariyle bakiye	100.000.000	329.357	17.766.158	3.185.797	(60.402.330)	60.878.982	-	60.878.982

TİRE KUTSAN OLUKLU MUKAVVA KUTU VE KAĞIT SANAYİİ A.Ş VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

NAKİT AKIM TABLOSU (XI-29 KONSOLİDE)

		Cari Dönem 1 Ocak 30 Eylül 2009	Geçmiş Dönem 1 Ocak 30 Eylül 2008
İşletme faaliyetlerinden elde edilen nakit akımları	Dipot Referansları		
Dönem zararı		(14.632.510)	(22.126.022)
Gelir vergisi gideri / (geliri)		(3.091.948)	(5.654.845)
Faiz giderleri		17.928.578	12.655.756
Faiz gelirleri		(1.285.677)	(309.374)
Maddi duran varlıkların satışından kaynaklanan zarar / (kar)		7.153	4.777
Kıdem tazminatı karşılık gideri / (iptali)		878.086	(275.310)
Şüpheli alacak gideri	5	2.724.939	2.222.522
Stok değer düşüklüğü karşılığı		-	-
Maddi duran varlıkların amortisman giderleri	8	7.945.026	334.232
Maddi olmayan duran varlıkların itfa payları	9	168.871	6.404.845
Kur farkı gelir/gideri		1.379.207	17.981
		12.021.725	(6.725.438)
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
Ticari alacaklardaki artış	5	(14.363.387)	578.751
Stoklardaki azalış	7	1.444.524	11.648.510
Diğer alacaklar ve dönen varlıklardaki azalış	6	3.230.975	10.663.785
Şerefiye (artış) / azalış		-	-
Ticari borçlardaki artış	5	3.108.134	(1.621.084)
Diğer borçlar ve gider tahakkuklarındaki artış / (azalış)	6	3.266.655	(2.547.058)
		8.708.626	11.997.466
Ödenen gelir vergisi		-	(2.708.303)
Ödenen faizler		(16.770.011)	(11.352.254)
Ödenen kıdem tazminatı		(1.999.125)	(1.834.572)
Alınan faizler		1.285.677	309.374
Faaliyetlerde kullanılan nakit		(8.774.833)	(3.588.289)
Yatırım faaliyetlerinden elde edilen nakit akımları			
Finansal varlık satışından elde edilen nakit		-	867.692
Maddi duran varlık alımı amacıyla yapılan ödemeler	8	(1.764.098)	(45.663.685)
Maddi duran varlık satışından elde edilen nakit	9	3.970.626	66.582
Maddi olmayan duran varlık alımı amacıyla yapılan ödemeler	9	(50.782)	(5.637)
Maddi olmayan duran varlık satışından elde edilen nakit		(149.161)	-
Sabit kıymet satış hasılatı		(7.153)	-
Yeni İştirak Alımı		(50.000)	-

Yatırım faaliyetlerinden elde edilen / (kullanılan) net nakit		(1.949.432)	(44.735.048)
Finansman faaliyetlerinden elde edilen nakit akımları			
Sermaye artışı	11	60.454.786	-
Hisse senedi ihraç primi		329.357	-
Alınan krediler		229.567.269	90.797.262
Kredi geri ödemeleri		(67.920.747)	(38.149.079)
Finansal kiralama geri ödemeleri		(4.139.036)	(4.522.031)
Finansman faaliyetlerinden elde edilen net nakit		11.680.629	(48.126.152)
Nakit ve nakit benzerlerindeki artış	3	4.855.228	(197.185)
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri	3	1.266.109	4.143.438
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri		6.121.337	3.946.253